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Årsberetning 2018 

for  

Harstad og oppland Travlag 

1. Oversikt tillitsvalgte: 

Styret 

Leder:     Per Jørgensen  

Nestleder:    Gerd Karin Eilertsen 

Sekretær/medlemsansvarlig: Liss-Karin Sandvik 

Styremedlem:    Silje Kristin Eilertsen 

Styremedlem:    Linda Kristiansen 

 

Varamedlemmer til styret 

1. varamedlem og kasserer:  Eva Kristine Bjørnstad 

2. varamedlem:   Marte Rist 

 

Valgkomite 

Geir Arne Ellefsen, leder (Einar Johansen trekte seg) 

Fritz Kristiansen 

Mia Eggum (vara, kom inn for Einar Johansen) 

 

Revisorer 

Rolf Ingar Eggum 

Egil Trudvang 

Vara Dag Sandvik 

 

2. Administrativ representasjon 

Nord-Norge Travforbund; Tina Lagesen, styremedlem. 

Totonor; Gerd Karin Eilertsen, styremedlem. Dag Sandvik, 1. vara. 

Harstad Travpark damegruppe; Silje Kristin Eilertsen, leder, Lisbeth Kolstad, 

Eva Kristine Bjørnstad, Therese Salen og Gerd Karin Eilertsen styremedlemmer. 

Liss-Karin Sandvik, 1.vara, Berit Fjellsaune, 2.vara. 

Norsk Dametravforbund; June Reyes, styremedlem. 

Norsk Travamatørforening; Liss-Karin Sandvik, 1. vara 

Ekstraordinær generalforsamling i Harstad NNTF; Per Jørgensen, Gerd Karin 

Eilertsen, Liss-Karin Sandvik, Silje Kristin Eilertsen og Eva Kristine Bjørnstad. 

Generalforsamling Oslo DNT; HOT hadde ingen rett til å møte på GF fordi NNTF 

var satt under administrasjon. Gerd Karin Eilertsen deltok som observatør på 

travlagets regning. 
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Høstkonferansen i Tromsø NNTF; Per Jørgensen deltaker, Gerd Karin Eilertsen 

observatør. 

 

3. Medlemsoversikt og kontingenter 

Pr. 31.12.2018 har Harstad og Oppland travlag 292 medlemmer, hvorav 211 har 

fylt 16 år. Et grundig arbeid er gjort med medlemslistene gjennom hele året. Alle 

medlemmer har betalt kontingent. Mange er utmeldt etter eget ønske, men like 

mange nye er kommet inn. Tidligere har medlemmer stått på listene i to år uten å 

betale før de har falt ut. 

Kontingenten er holdt uforandret, kr 250,- pr. år for medlemmer 16 år og eldre. 

Medlemmer under 16 år betaler ikke kontingent. Nye medlemmer som verves 

etter 1. oktober betaler ikke kontingent for vervingsåret.  

 

4. Møter og saker behandlet av styret 

Det er avholdt 13 styremøter. I tillegg har styret en lukket gruppe på messenger 

hvor det fortløpende informeres og evt. behandles saker. 

Det har vært avholdt 6 medlemsmøter (19/4, 2/5, 18/6, 6/9, 18/9, 25/10) 

 

5. Løpskjøringer og andre arrangementer 

Det har gjennom hele året blitt publisert referater etter løpsdagene på Facebook. 

Her er det tatt med vær- og baneforhold, Trippelplasseringer av HOT’s 

medlemmer med ponni og hest, premier og omsetning. 

 

Flere av travlagets medlemmer tok farvel med Fredrik Mortensen på minnestund i 

april. Og med Per Gathe i hans begravelse i august. 

 

Løpsdagen 4/2 serverte HOT varm kakao til alle som ønsket. I tillegg fikk alle som 

hadde starthester en pose med sjokolade og varmeelementer for sko. 

 

25/2 og 17/6 arrangerte vi fellestrening for alle, 15 hester deltok hver av dagene. 

 

Benedikte Bjørnstad og Tina Lagesen har fått støtte fra HOT til å gjennomføre B-

trenerutdanningen på Starum 26/2-2/3. 

 

Travlaget har med Silje Kristin Eilertsen i spissen etablert ungdomsgruppe 

tilhørende travparken, med første møte 10/5. Der er medlemmer fra alle travlag 

velkomne. 

 

19/5 arrangerte vi travfest etter travkjøringen. 
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I mai arrangerte HOT vårdugnad på travbanen sammen med Totonor. Medlemmer 

fra andre travlag var også invitert. I oktober deltok noen medlemmer på dugnad 

med å sette opp sikkerhetsgjerde i hesteringen. 

 

Lotteri med gevinster til en verdi av 13 000 kr ga en god inntekt. Hovedpremien 

var gavekort på Felleskjøpet til 5000,-kr. 

 

I år har Per Jørgensen, Gerd Karin Eilertsen og Ingunn Ollila vært primus motorer 

for å skape spillmiljø hver onsdag og lørdag på travkroa. Der har de også solgt mat 

for en rimelig penge til inntekt for travlaget. Dette har bidratt til betydelig økning i 

baneomsetningen for Totonor, og de har fått skryt av Totonor og Rikstotos leder 

Dørum. Baneomsetningen har økt med 105,4 % i 2018. 

 

23/8 arrangerte Benedikte Bjørnstad og Liss-Karin Sandvik kurs i mønstring av 

hest. Dette var en forberedelse til hesteutstillingen. 

 

Hestens dag og hesteutstilling 22/9. Det var 26 påmeldte hester til utstillingen. 

Rideklubben arrangerte dressurstevne og stod for kakesalget i Kroa. Travlaget 

solgte middag i kroa og Vekta. Vi fikk skryt som arrangører og det var skryt til 

hesteeierne fordi de viste alle hestene i flott stand. 

 

Styret ønsket å gi medlemmene noe tilbake og i november ble det avviklet 

julebord til kostpris med nydelig juleribbe. Ca. 40 var med på dette. 

 

Iskjøringen på Møkkelandsvannet gjennomføres ikke fordi det kom RP 20.januar. 

 

6. Sportslige resultater 

Kusker og trenere 

Travtrener Alf Einar Jørgensen vant Travlagshesten 2017/2018 med Skjetnejerva. 

Det ga 10 000 kr inn til travlaget. 

Trenerstallstatistikken; Alf Einar Jørgensen ble i år nr. 2. Total innkjørt 343 500kr. 

Elin Anita Åsvang ble nr. 3 med 231 000kr. 

Banechampion amatører; Stian Pettersen med 20 seire foran Tina Lagesen 18 og 

Mats Gunnar Ringberg 13. 

Banechampion monte; Linda Kristiansen med 2 seire (2 andreplasser mer enn 

neste), foran Maren Berg Bustamo 2 og Benedikte Bjørnstad 2 

Banechampion stallansatte; Louise Vebostad Trudvang med 2 seire. 

NM-damer Leangen; Louise Vebostad Trudvang (3.) og Liss-Karin Sandvik 

NM-stallansatte Bergen; Louise Vebostad Trudvang 

NM-monte Drammen; Linda Kristiansen og Louise Vebostad Trudvang 

NM-amatører Harstad; Mats Gunnar Ringberg (2.) og Stian Pettersen 

(tittelforsvarer) 
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Louise Vebostad Trudvang deltok i Summer Meeting talents på Åby i Sverige, 

Lærlings kampen på Ferjestad og hun vant et V75 løp i Sverige. Hun vant John 

Buers æresløp med familiens hest, Drivin. Det var kr 75000.- i 1.premie. 

Silje Kristin Eilertsen og Eva Kristine Bjørnstad var med i Lady Internasjonal race i 

Finland. Silje ble der nummer 3. 

Tina Lagesen kjørte finalen i Norsk Dametravforbunds løp på Bjerke. 

Stian Pettersen og Mats Gunnar Ringberg (strøket hest) kjørte finalen i Per Arne 

Enholms minne løp på Bjerke. 

Marlene Arnesen kjørte i Finn Tack rekrutt finale på Bjerke. 

 

Ponni; Thilde Bremer ble mestvinnende ponnikusk med 4 seire. 

 

Hestene 
4-årige kaldblods 

Best var Hovtun Faks (60 000kr) med 2 seire og 2 andre. Eid av Ernst Olsen og 

trent av Viktoria Åsheim. 

På andre Sjøvoll Anna (61 000kr) med 2 seire. Eid og trent av Alf Einar Jørgensen. 

På tredje Mille My (59 000kr) til Kjell Ole Ervik og Lykje Il (52 000kr) til Sjoerd og 

Maj-Rita Paulusma. Begge hadde 1 seier, 1 andre og 2 tredje. 

 

5-årige kaldblods 

Landets mestvinnende Kringlers Viktor (231 000kr), etter Ulsrud Tea, med 11 

seire tilhørende Elin Anita og Eva Aasvang. 

Stjerne Fia (57 000kr) med 2 seire. Eid av Tore Eilertsen og Heidi B. Andreassen 

og trent av Oddmund Eggum. Soleina til Eva-Kristine og Bjørn Gunnar Bjørnstad 

kjørte inn kr 38 500kr. 

 

Eldre kaldblods 

Beste var Billy Kravall (131 000kr) til Oddny Bakkland som tok 7 seire på rad. 

Andre var Valle Trym (99 000kr) til Geir-Arne Ellefsen som vant 4 løp. 

Tredje var Villdensky (73 000kr) til Marianne Leivseth & Mads Arne Leivseth som 

vant 4 løp. 

Stina Mi (67 000kr) til Ane Johnsen vant løp i Sverige på ny rekord i tillegg til sine 

tre seire på Harstad Travpark. 

 

5-åringe varmblods 

Best var Quadro Bonanza (71 000kr) til Kent Eilertsen som vant 4 løp. 

Andre var Bevis C.N. (104 000kr) til Jack-Ivan og Grethe Mikalsen som vant 3 løp. 

 

Eldre varmblods 

Beste var Hillbilly Star A.B. (64 000kr) til Are Bakken som vant 4 løp. 

Andre var Bella Vita (76 500kr) til Anne Rebekka Kulseng Hansen som vant 3 løp. 
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Next Photo Diamant (94 000kr) til Marte Lorentzen Rist, Thai Allure (54 000kr) til 

Robin Andreassen og Ragnhild Stellander, Oliver G.T. (45 000kr) til Camilla 

Sivertsen og Mon Amie Superb (42 000kr) til Ann Seidi Kalvik og Fritz Kristiansen 

vant alle 2 løp hver. 

 

Ponni; Mirias Mario, eid av Elisabeth Ingebrigtsen, ble beste ponni med 4 seire. 

 

Nytt av året har styret valgt å premiere lagets meststartende hest på Harstad 

Travpark. For 2018 ble det Å. Duheiterabalder, eid av Liss-Karin Sandvik med 20 

starter. 

 

7. Drift av anlegg 

HOT-stallen har vært godt vedlikeholdt på dugnad av leietakerne. Vasket, malt og 

oppgrusing av luftegårder. Snøfangere vil bli montert først i 2019. Avtale med 

Totonor ang. bruk av luftegårdene er signert. 

 

8. Rekrutteringsvirksomhet 

Til tross for aktiv annonsering var det kun Ane Johnsen som skulle delta på 

ungdomssamlingen. Hun måtte dessverre melde frafall. 

Samarbeidet med travskolen er godt. Sittende styre har sørget for utbetaling av de 

20 000 kr som ble lovt av fjorårets styre. Vi har stilt opp med pizza til ponniunger 

og noen voksne på ei ponnikjøring. Travskolen stilte med ponnikjøring på hestens 

dag. 

Lokalløpene januar 2019 er forbeholdt rekrutter og ulisensierte kusker, 

varmblods monte’ og kaldblods sulkyløp. Silje Kristin Eilertsen har i kraft av 

ungdomsgruppa frontet flere rekrutt/ungdomsløp i totokjøringer. 

 

9. Styrets vurdering av perioden 

Styret har jobbet jamt og mye gjennom hele året. Aktivitetsplanen er i store trekk 

fulgt. Det har ikke vært noen foredrag arrangert av travlaget, men «Avl i Nord» har 

hatt noen fine foredrag. Styret har lagt vekt på en god økonomistyring. Noen få av 

travlagsmedlemmene er meget viktige bidragsytere på dugnader. 

 

10. Regnskap 

Regnskap og budsjett blir lagt frem på generalforsamlingen. Medlemmer av HOT 

som ønsker å se dette på forhånd tar kontakt med Eva Bjørnstad. 

 


